Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

7 de março de 2024

ANEXO III AO EDITAL N° 6/2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

CASEM/CNAT

Processo 23057.004911.2023-51

O Diretor-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, delegadas através da

PORTARIA DE DELEGAÇÃO: Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a Primeira

Fase - Retificação 1 da Divulgação da lista dos candidatos selecionados para a

entrevista (segunda fase), conforme Item 4.4. do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

Retificação 1 da Divulgação da lista dos candidatos SELECIONADOS para a Entrevista – 2ª Fase:

ESTUDANTEESTUDANTE RESULTADO DE 1ª FASERESULTADO DE 1ª FASE

DATA/LOCAL/ HORÁRIO PARA A 2ªDATA/LOCAL/ HORÁRIO PARA A 2ª

FASE - ENTREVISTAFASE - ENTREVISTA

Alannie Rebecka Santos Marques Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 8h

Amanda Vitória Dantas dos Santos

Barbosa

Classificado para a 2ª fase
08/03/2024/ Sala de Reuniões do

Gabinete/ 14h30

André Luis Santana de Souza Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 13h

André Luiz Ferreira de Andrade Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 13h15

Antônio Hiarlly Nunes Freires da Silva Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 8h15

Gabriel Lins Campos Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de

Reuniões do

Gabinete/ 9h15

Karollayne dos Santos Custódio Classificado para a 2ª fase 08/03/2024/ Sala de Reuniões do

Gabinete/ 8h30

Matheus Ivan Seabra de Melo Lima

Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 8h45

Pedro Henrique Fonte Emerenciano

Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 13h30

Pedro Lucas Silva de Souza

Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 13h45

Samuel Costa Pereira Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 14h

Victoria       de       Fátima Ferreira de

Siqueira Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 9h

Vinícius Victo de Oliveira Classificado para a 2ª fase

08/03/2024/ Sala de Reuniões

do Gabinete/ 14h15

Retificação 1 da Divulgação da lista dos candidatos DESCLASSIFICADOS para a Entrevista – 2ª
Fase)

ESTUDANTEESTUDANTE RESULTADO DE 1ª FASERESULTADO DE 1ª FASE DATA/LOCAL/ HORÁRIO PARADATA/LOCAL/ HORÁRIO PARA

A 2ª FASE -A 2ª FASE -

ENTREVISTAENTREVISTA

Fernanda Gabrielly dos Santos Andrade Desclassificado/a conforme a

Habilitação        /        Requisitos mínimos -

Camilly Lima da Cunha Desclassificado/a     por      não atender ao item

3.3 do edital

-

Klebson     José     Miguel Chagas

Cristiano
Desclassificado/a     por      não atender ao item

3.3 do edital

-

Maria Eduarda da Silva Pereira Desclassificado/a     por      não atender ao item

3.3 do edital

-

Anderson    Martins     da Trindade Desclassificado/a     por      não atingir a pontuação

do item 4.2. do edital
-

Andrezza Silvano da Silva Desclassificado/a      por      não atingir a
pontuação do item 4.2. do edital

-

Desclassificado/a     por      não atingir a pontuação

do item 4.2. do edital

	Documento assinado eletronicamente por: